

TUOTTEET NATURAL STEPS

1991

VESIOHENTEINEN PINTAKÄSITTELYOSASTO

- Pintakäsittelyaineet vaihtuvat vesiohenteisiksi
- Ongelmajätteeksi luokiteltavia liuottimia ei enää tarvita
- Työntekijöille saadaan turvallisemmat työolosuhteet

2009

VÄHÄPÄÄSTÖINEN E0.5 LEVYMATERIAALI

Rungoissa ja ovissa käytetyt levy materiaalit vaihdetaan puhtaimpaan saatavilla olevaan lastulevyyn, jonka päästöluokitus on jopa puolet pienempi kalustealalla yleisesti käytössä olevaan lastulevyyn verrattuna.

2012

OVIENT LASER-NAUHOITUS

Laser-nauhitus otetaan käyttöön. Se mahdollistaa ovien reunanauhituksen ilman liimoja. Saumat ovat tiiviitä, siistejä ja lähes huomaamattomia. Laadullisesti merkittävä asia.

RUNGOT NAUHOITETAAN KAUTTAALTAAN

Uusi reunanauhituskone mahdollistaa myös kaapin runkojen nauhoittamisen kauttaaltaan. Uudistus parantaa erityisesti runkojen kosteudenkestävyyttä ja vähentää päästöjen leviämistä huoneilmaan.

1997

PUUSTELLI-MALLISTOA EDISTETÄÄN EKOLOGISIN OTTEIN

Mallistoon lisätään tammen, koivun ja männyn rinnalle erikoisviilut, hillitsemään eksoottisten puiden kysyntää. Mallistossa olleet halogeenivalaisimet poistetaan varaston ehtymisen myötä.

2010

REUNANAUHAT JA VIILUOVET M1-LUOKKAAN

Kalustevalmistuksessa käytettävät liimat hyväksytään M1-luokkaan, jolloin liimoihin ei ole lisätty ärsytysoireita aiheuttavaa formaldehydiä.

2012

2018

FOSBART-TUOTEPERHE

Puustelli lanseeraa ekologisemmat, ohuista puulastuista valmistetut FosbART-tuotteet, jotka ovat ympäristön kannalta lastulevyä parempi vaihtoehto.

2017

BIOKOMPOSIITISTA BIOSÄLEIKKÖ

Biokomposiitista valmistettujen Miinus-runkojen ylijäämämateriaalista ryhdytään valmistamaan kodinkonerunkoihin tarvittavia biosäleikköjä.

2013

EKOLOGINEN MIINUS- MALLISTO TUOTANTOON

Vuosien tutkimustyön tuloksena Miinus-mallisto on tuotantovalmis. Puustellin biokomposiittirunko on olennainen osa mallistoa. Ekologisen keittiön hiilijalanjälki putosi puoleen verokkikeittiöön verrattuna.

EKOLOGISELLE MIINUS- KALUSTEJÄRJESTELMÄLLE PATENTTI

Kalustealan merkittäväälle ekologiselle innovaatiolle myönnetään Eurooppapatentti.

2018

VESIOHENTEISET MAALIT

Kaikki Puustellin käyttämät pintakäsittelyaineet ovat myrkyttömiä, ja myös maalit vaihdetaan vesiohenteisiin.

2016

OHUET EKOLOGISET KERAAMITASOT

Puustelli ottaa mallistoon luonnon ainesosista valmistetut keraamiset tasot, jotka ovat kestäviä ja täysin kierrätettäviä. Uraauurtava materiaali keittiömateriaalina.

2013

2020

VIILURUNGOILLE M1-HYVÄKSYNTÄ

Puustelli-viilurungot koivu, tammi ja mänty hyväksytään parhaaseen sisäilmaluokkaan M1.

2022

BIORUNKO KYLPUHUONEISIIN

Biokomposiitista valmistettujen Miinus-runkojen ylijäämämateriaalista ryhdytään valmistamaan myös kylpyhuonerunkoja lastulevyrunkojen vaihtoehtoksi. Biokomposiitti on ekologis ja kestävin runkomateriaali.

2021

KAUKAA TUODUT KIVILAJIT POISTUVAT MALLISTOSTA

Puustelli poistaa mallistostaan kivitaset, joiden raaka-aineiden alkuperää ei ole pystytty selvittämään. Päätöksellä vähennetään myös kuljetuksista aiheutuvaa hiilijalanjälkeä.